
実施日 内 容 実施日 内 容 実施日 内 容 実施日 内 容 実施日 内 容 実施日 内 容
上旬 入園式 中旬 父母の会役員会 下旬 園内研修
下旬 新入児歓迎会
下旬 こいのぼり揚げ
上旬 こどもの日会食 中旬 消化訓練,通報訓練下旬 園児健康診断 中旬 第１回監事、監査
下旬 保育参観 下旬 園内研修 下旬 身体測定

上旬 虫歯予防デー 上旬 保育士研修会 中旬 園児歯科検診 中旬 第１回理事会
下旬 食育劇 下旬 園内研修 第２回理事会

バス遠足 定時評議員会
上旬 七夕会 下旬 給食従事者研修会

中旬 運動会 下旬 園内研修
下旬 交通安全教室
下旬 サマーコンサート 下旬 父母の会役員会 下旬 園内研修 中旬 身体測定 下旬 第２回監事監査
下旬 消防署見学

中旬 運動会 下旬 保育士研修会 上旬 津波合同訓練
中旬 お月見会 下旬 園内研修
下旬 秋のバス遠足
中旬 お店屋さんごっこ 中旬 施設長研修会 中旬 通報訓練 中旬 児童健康診断
下旬 図書館見学 下旬 園内研修 消化訓練 中旬 職員健康診断

下旬 バイキング 上旬 給食従事者研修会 中旬 身体測定 下旬 第３回監事監査
中旬 中学生交流会 中旬 保育士研修会 第３回理事会

下旬 園内研修
上旬 お遊戯会 中旬 法人役員研修会
中旬 クリスマス会 下旬 園内研修

下旬 お正月ゲーム大会 下旬 園内研修

上旬 豆まき会 下旬 年長児個人面談 下旬 園内研修 中旬 身体測定
下旬 保育参観
下旬 記念写真
上旬 ひなまつり会 下旬 父母の会役員会 上旬 保育士研修会 上旬 第４回理事会
上旬 新入児面接 0 園内研修 事業計画、予算
中旬 お別れ会 第4回監事監査
下旬 卒園式

　令和5年度　事業計画

行 事 職 員 研 修 災 害 訓 練 健 康 管 理 理 事 会

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

毎月の行事 3ヶ月に1回 月2回 毎週 毎日
園便り発行、献立表配布 身体測定 図書館バス来園 保育士会議 マラソン
お誕生会　職員会議 クラス便り発行 英語レッスン リズム
避難訓練　給食会議 ロールマット


